



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	244088
		FECHA/DATE 04/15/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANÁLISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
20908	10151129-10	0010311339	0010394562	300251	PC 6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0742	0.5965	0.0161	0.0102	0.0073
20908	10151129-20	0010252515	0010390574	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0846	0.5837	0.0200	0.0153	0.0102
20908	10151129-20	0010252515	0010390573	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0846	0.5837	0.0200	0.0153	0.0102
20908	10151129-20	0010246799	0010390302	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0804	0.3183	0.0149	0.0125	0.0069
20908	10151129-20	0010246799	0010390305	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0804	0.3183	0.0149	0.0125	0.0069
20908	10151129-20	0010246799	0010390284	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0804	0.3183	0.0149	0.0125	0.0069
20908	10151129-20	0010246799	0010390285	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0804	0.3183	0.0149	0.0125	0.0069
20908	10151129-20	0010261513	0010390494	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0906	0.5892	0.0143	0.0102	0.0091
20908	10151129-20	0010261508	0010390495	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0995	0.5889	0.0166	0.0142	0.0066
20908	10151129-20	0010261508	0010390525	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0995	0.5889	0.0166	0.0142	0.0066
20908	10151129-20	0010261508	0010390524	300287	PC 6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000	6000 mm	0.0995	0.5889	0.0166	0.0142	0.0066
20908	10151129-40	0010137060	0010347807	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0773	0.5974	0.0154	0.0085	0.0055
20908	10151129-41	0010137060	0010347797	300290	PC 8.00X2.75 0.1046 CCCSDPR STK 8.000	8000 mm	0.0773	0.5974	0.0154	0.0085	0.0055
20908	10151129-90	0010052333	0010384836	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0805	0.5760	0.0122	0.0109	0.0083

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FÍSICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
20908	10151129-10	0010311339	0010394562	50	45	33	24		252073	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010252515	0010390574	50	45	33	24		150718	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010252515	0010390573	50	45	33	24		150718	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010246799	0010390302	50	61	43	37		251590	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010246799	0010390305	50	61	43	37		251590	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010246799	0010390284	50	61	43	37		251590	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010246799	0010390285	50	61	43	37		251590	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010261513	0010390494	50	45	33	24		251770	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010261508	0010390495	50	45	33	24		450979	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010261508	0010390525	50	45	33	24		450979	Made in Mexico	
20908	10151129-20	0010261508	0010390524	50	45	33	24		450979	Made in Mexico	
20908	10151129-40	0010137060	0010347807	50	45	33	24		150601	Made in Mexico	
20908	10151129-41	0010137060	0010347797	50	45	33	24		150601	Made in Mexico	
20908	10151129-90	0010052333	0010384836	50	45	33	24		1412178	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	244088
		FECHA/DATE 04/15/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CÓDIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
20908	10151129-90	0010049162	0010384770	300265	PC 12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0805	0.5760	0.0122	0.0109	0.0083
20908	10151129-130	0010151178	0010391385	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0952	0.5280	0.0171	0.0080	0.1387
20908	10151129-131	0010151159	0010391335	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0863	0.5333	0.0191	0.0026	0.1277
20908	10151129-131	0010151159	0010391376	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0863	0.5333	0.0191	0.0026	0.1277
20908	10151129-131	0009303086	0010391380	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0690	0.6820	0.0178	0.0070	0.0080
20908	10151129-131	0010151178	0010391601	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0952	0.5280	0.0171	0.0080	0.1387
20908	10151129-131	0010151178	0010391608	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0952	0.5280	0.0171	0.0080	0.1387
20908	10151129-131	0010151178	0010391400	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0952	0.5280	0.0171	0.0080	0.1387
20908	10151129-131	0010151178	0010391612	300340	CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096	6096 mm	0.0952	0.5280	0.0171	0.0080	0.1387

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)				
20908	10151129-90	0010049162	0010384770	50	45	33	24		1412178	Made in Mexico
20908	10151129-130	0010151178	0010391385	82	76	74	26	A500 Grado B	250832	Made in Mexico
20908	10151129-131	0010151159	0010391335	80	75	69	24	A500 Grado B	140110	Made in Mexico
20908	10151129-131	0010151159	0010391376	80	75	69	24	A500 Grado B	140110	Made in Mexico
20908	10151129-131	0009303086	0010391380	78	65	55	28	A500 Grado B	61737	Made in Mexico
20908	10151129-131	0010151178	0010391601	82	76	74	26	A500 Grado B	250832	Made in Mexico
20908	10151129-131	0010151178	0010391608	82	76	74	26	A500 Grado B	250832	Made in Mexico
20908	10151129-131	0010151178	0010391400	82	76	74	26	A500 Grado B	250832	Made in Mexico
20908	10151129-131	0010151178	0010391612	82	76	74	26	A500 Grado B	250832	Made in Mexico